[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2021                                                                                       № 70
с. Меньшиково

О наделении статусом гарантирующей организации

С целью организации централизованного, надлежащего качества и бесперебойного водоснабжения на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Союз», осуществляющее холодное водоснабжение на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, статусом гарантирующей организации.
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации- Меньшиковский сельсовет Венгеровского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»..

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2021                                                                                       № 71
с. Меньшиково

О наделении статусом гарантирующей организации

С целью организации централизованного, надлежащего качества и бесперебойного теплоснабжения на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Союз», осуществляющее теплоснабжение на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, статусом гарантирующей организации.
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации- Меньшиковский сельсовет Венгеровского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»..

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22

.0

9

.2021                                                                                       №

70

с. Меньшиково

О наделении статусом гарантирующей

организации

С целью организации централизованного, надлежащего качества и

бесперебойного водоснабжения на территории Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным

законом от 07.12.2011 №416

-

ФЗ «О водосн

абжении и водоотведении»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Наделить

Общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Союз», осуществляющее холодное

водоснабжение на территории Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области, статусом

гарантирующей организации.

2.

Определить зону деятельност

и гарантирующей организации

-

Меньшиковский сельсовет Венгеровского района Новосибирской

области.

3.

Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области», разместить на официальном сайте

а

дминистрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского

района Новосибирской области муниципального образования в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»..

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕНЬШИКОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ    22 .0 9 .2021                                                                                       №  70   с. Меньшиково     О наделении статусом гарантирующей  организации     С целью организации централизованного, надлежащего качества и  бесперебойного водоснабжения на территории Меньшиковского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным  законом от 07.12.2011 №416 - ФЗ «О водосн абжении и водоотведении»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Наделить  Общество с ограниченной ответственностью  «Управляющая компания «Союз», осуществляющее холодное  водоснабжение на территории Меньшиковского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области, статусом  гарантирующей организации.   2.   Определить зону деятельност и гарантирующей организации -   Меньшиковский сельсовет Венгеровского района Новосибирской  области.   3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник  Меньшиковского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области», разместить на официальном сайте  а дминистрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области муниципального образования в  информационно -   телекоммуникационной сети «Интернет»..       Глава Меньшиковского сельсовета   Венгеровского района Новосибирской области                              Е.А. Ковтун